
 

                         PŘIHLÁŠKA 
            na vítání občánků města Vratimova 
 

 
Městský úřad Vratimov, Frýdecká 853/57, 739 32  Vratimov 

 
 
Příjmení a jméno dítěte: 

Datum narození dítěte: 

Příjmení a jméno matky: 

Příjmení a jméno otce: 

Trvalé bydliště: 

 

Kontaktní telefon(y): 

Kontaktní e-mail(y): 

 
 
Důležité upozornění 

Vyplněním a odesláním tohoto formuláře vydává žadatel souhlas se zpracováním výše 
uvedených osobních údajů Městským úřadem Vratimov v souladu s ustanovením zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, pro účely přípravy a 
organizace slavnostního obřadu Vítání občánků města Vratimova, a to na dobu nezbytně 
nutnou k tomuto účelu. V případě tištěné verze formuláře připojte k zaškrtnutému políčku 
váš podpis.  

 

Datum:            Souhlas potvrďte zaškrtnutím políčka  

 

 
 
Závěrečné informace  
Vyplňte přihlášku elektronicky a pošlete e-mailem na adresu meu@vratimov.cz nebo 
zuzana.janku@vratimov.cz 
Přihlášku nemusíte tisknout, vlastnoruční podpis při odeslání e-mailem není potřeba.  
Nemáte-li možnost přihlášku odeslat e-mailem, vytiskněte ji, podepište a doručte na podatelnu 
městského úřadu, případně ji zašlete poštou na adresu:  
Městský úřad Vratimov, Frýdecká 853/57, 739 32  Vratimov. 
Po přijetí přihlášky Vás povedeme v evidenci a na nejbližší vítání občánků dostanete pozvánku 14 
dnů před termínem. Termíny jsou uvedeny i na webových stránkách města.  

V případě jakýchkoli dotazů se neváhejte obrátit na e-mail: zuzana.janku@vratimov.cz, v 
naléhavých případech lze i telefonicky na 770 124 158.  


	jm_dite: 
	datum_dite: 
	jm_matka: 
	jm_otec: 
	adresa_1: 
	tel: 
	e-mail: 
	datum: 
	Check Box10: Off


